关于市十八届人大第三次会议

第127号建议协办意见的函

市水利局：

    罗杰代表在市十八届人大第三次会议上提出的《关于三塘横江设置路灯亮化及美化河岸绿化的建议》（第127号建议）已收悉，经研究，现将协办意见答复如下：

三塘横江拓疏工程（陆中湾至水云浦）是宁波、慈溪两级重点工程建设项目，也是浙东引水工程的高速水道之一，更是横穿慈溪高铁新城的都市生态廊道。2023年该项目范围采购了绿化养护保洁服务，提升了两侧绿化带、乔木等公共绿地的质量，为三塘横江的整体生态环境提供了保障。 若后期市政府决策有更高标准的提升工程，我们将积极配合做好相关工作。
请转达我们对罗杰代表关心三塘横江建设的谢意！

特此致函
                      宁波慈溪城建投资集团有限公司

                   2024年4月19日

（联系人：周冬军      联系电话：63086533）